

# Happy by Gitte IVS

Brombærhegnet 7  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/01/2020**

---

**Gitte Maul**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Happy by Gitte IVS  
Brombærhegnet 7  
8700 Horsens

CVR-nr: 37634344

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Iværksætterselskabet aktivitet består i salg og oplæring i kosmetiske produkter, samt healing og undervisning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør kr. - 25.542 for perioden 1.1.-31.12.19 og er erlagt som fjerde årsregnskab i selskabet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2019 kr. 6.723

## Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der anmodes om opløsning af selskabet ved betalingserklæring i henhold til selskabslovens § 216

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		119.612	231.218
Eksterne omkostninger .....		-143.723	-253.445
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.111</b>	<b>-22.227</b>
Personaleomkostninger .....		0	-7.496
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.111</b>	<b>-29.723</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.431	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.542</b>	<b>-29.723</b>
Skat af årets resultat .....			6.539
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.542</b>	<b>-23.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-25.542	-23.184
<b>I alt .....</b>		<b>-25.542</b>	<b>-23.184</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	14.197
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.197</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.308	5.743
Tilgodehavende skat .....			6.539
Andre tilgodehavender .....		1.390	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.698</b>	<b>12.282</b>
Likvide beholdninger .....		3.025	9.022
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.723</b>	<b>35.501</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.723</b>	<b>35.501</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		32.264	
Overført resultat .....		-25.542	25.785
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.723</b>	<b>25.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			5.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			4.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>9.715</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>9.715</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.723</b>	<b>35.501</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret